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DRE.JTOR T PEllG.llTHSHitM 

Znj .. letrnira Doda 

I. i~g_icncia Kl)!11bctar('. c Puncsim it dhc A Iicsivc ju njcllon listen pcr!·undinrn,re re 
kandidatevc tc kuali fikuar. sip:is rendit alfubetik. pozicionin: Drejtor ne Dre] lllrinc 
Rajonalc tc i\g;kncise Kombetare le Puncsimit dhe 1\IH!sive Diber. si me poshic: 

l\c ·,hatirn ti: Ligjit nr.7961. dutc 12.07.1995 "Kodi i Punes i Republikcs sc Shqipcrise" i 
ndry~hu~1r. Li1,'.jit nr.151'2019 '·P(:r nx itjen c puncsimit". Vcndimit lC K.eshil!iL le 
[V\i11i~lrnve m.554 dnte J 1.07.'.?.01 CJ --Per krijimin. mcnyren e mgimizimit dhc tc 
funksionimit tc /\gjcncisc Kombetarc tc Punesimit dhc Aftesive .. i nJryshunr. l'.rclheril tc 
Krvcn: inistrit m.M. dale 10.05.2023 "Per miratjmin c slrukLurcs dhc Le orgrmikcs se 
1\gjcncisc Komb~tmc tc Puncsimi: dhc Altcsivc". i ndrvshuar. Ldhczirnil le lvlinisuit ti: 
Finn:1cavc dhe LkunL1misc nr.15. elute 29.04.2022 "I'er rncnvrcn c emerimit dhc tc lirimit 
nga dctvra le punonjcsvc Le Drc_ilorivc Rajouale le f\gjcncisc Kombeturc le Pu11J~i111i1 dhc 
Altcsivc qf 1r21jtnhl..'.11 me Kou in L: i'uncs" dhc shkrcscs nrJ030 prot, date 05. I 0.20'.?.3 
··Nj11rtitn per vend te lire" le AKPi\-s. si me poshtc: 
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DRE.JTORISi:: RA.JO~ALE Tit AG.JENC[Slt KOiVlBi·:T.-\RE TE PUNESl:VIIT 
DIIE AFTi~SlVE, n1.nitR 

Kitru 
DREJTORTSt Si~ 1V1AR REDlI E,l\ IEVl~ ME f>UBLI Kt:N 
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